

## **Jepsen & Nyegaard Holding ApS**

Solsikkevej 6  
6440 Augustenborg  
CVR-nr. 26842468

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Aksel Christian Baagø Jepsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jepsen & Nyegaard Holding ApS  
Solsikkevej 6  
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 26842468  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Aksel Christian Baagø Jepsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at driftsresultatet for 2016 har været utilfredsstillende. Årets resultat blev et underskud på 172 t.kr., som foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>60.901</b>	<b>62</b>
Af- og nedskrivninger	1	(12.536)	(13)
Andre driftsomkostninger		<u>(34.427)</u>	<u>(44)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.938</b>	<b>5</b>
Andre finansielle indtægter		105.937	556
Andre finansielle omkostninger		<u>(291.711)</u>	<u>(37)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(171.836)</b>	<b>524</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(171.836)</u></b>	<b><u>521</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(275.236)</u>	<u>420</u>
		<b><u>(171.836)</u></b>	<b><u>521</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.051.588	2.064
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.051.588</b>	<b>2.064</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.051.588</b>	<b>2.064</b>
Tilgodehavende selskabsskat		36.599	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.599</b>	<b>16</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.909.842	2.781
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.909.842</b>	<b>2.781</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>776.116</b>	<b>187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.722.557</b>	<b>2.984</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.774.145</b>	<b>5.048</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.868.845	3.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.097.245</u></b>	<b><u>3.370</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.664.000</u>	<u>1.664</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.664.000</u></b>	<b><u>1.664</u></b>
Anden gæld		<u>12.900</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.900</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.676.900</u></b>	<b><u>1.678</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.774.145</u></b>	<b><u>5.048</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.144.081	101.200	3.370.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(275.236)	103.400	(171.836)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.868.845</b>	<b>103.400</b>	<b>3.097.245</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.536	13
	<b>12.536</b>	<b>13</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	3
	<b>0</b>	<b>3</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.101.732
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.101.732</b>
Af- og nedskrivninger primo	(37.608)
Årets afskrivninger	(12.536)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.144)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.051.588</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>	<b>Bogført pariværdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.597.782
	<b>1.597.782</b>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i bygninger.
